
Nákup štěpkovače s dieselovým motorem (rok 2018) otevřená výzva 

 

 

Strana 1/1 
 

Č. j. 61637/2018-830 16. 11. 2018 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Nákup štěpkovače s dieselovým motorem (rok 2018) 

Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na základě otevřené výzvy 

Datum zahájení řízení: 13. 11. 2018 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 13. 11. 2018 

Dobrý den: děkujeme za zprávu, ale máme technický dotaz: měli bychom splnit všechny parametry 
poptávaného stroje, ale v této položce je ASI CHYBA: MĚLO BY TAM BÝT  

Max. průměr větví 160 mm 
(dodavatel vyplní 

číselný údaj a jednotku) 

 
Zřejmě došlo k chybě v tisku, neboť se domnívám, že s větším průměrem nebude dodržena ani hmotnost 
a myslím, že ani otočná násypka – štěpkovače s větším průměrem než je 16 cm potřebují i silnější motor 
atd….. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel upravil dotčenou část přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace 
takto: 

Max. průměr štěpkovaných dřevin min. 160 mm 
(dodavatel vyplní 

číselný údaj a jednotku) 

 
Zadavatel současně s tímto vysvětlením zadávacích podmínek uveřejnil na profilu zadavatele přílohu č. 1 
výzvy k podání nabídky – Znění smlouvy včetně upravené přílohy č. 1 smlouvy – Technická specifikace, 
které dodavatelé použijí při zpracování nabídky. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 29. 11. 2018, 10.00 hod. 
 
 
 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2018-11-16T14:32:00+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




